



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Jyderup Autolakering ApS
Industrivej 3B
4450 Jyderup

CVR-nummer: 27 15 03 73

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/10 2018

Peter Andersen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017/2018	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jyderup Autolakering ApS Industrivej 3B 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 27 15 03 73
Direktion	Peter Andersen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver autolakeri og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 119, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2017 - 31. MAJ 2018

	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	951.026	893.870
1 Personaleomkostninger	-731.283	-697.550
2 Afskrivninger	-39.503	-39.316
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	170.240	157.004
Finansielle indtægter	100	413
Andre finansielle omkostninger	-12.208	-12.480
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	158.132	144.937
3 Skat af årets resultat	-39.325	-63.496
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	118.807	81.441
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	118.807	-18.559
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	118.807	81.441
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MAJ 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Grunde og bygninger	690.019	714.265
4 Produktionsanlæg og maskiner	8.000	19.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.458	42.715
	<u>736.477</u>	<u>775.980</u>
Materielle anlægsaktiver	736.477	775.980
ANLÆGSAKTIVER	736.477	775.980
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	48.000
	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Varebeholdninger	48.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.632	98.024
Andre tilgodehavender	0	468
Periodeafgrænsningsposter	31.921	28.861
	<u>181.553</u>	<u>127.353</u>
Tilgodehavender	181.553	127.353
Likvide beholdninger	328.914	419.470
OMSÆTNINGSAKTIVER	558.467	594.823
AKTIVER	1.294.944	1.370.803

BALANCE PR. 31. MAJ 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	305.524	186.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	430.524	411.716
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	12.797	12.808
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	12.797	12.808
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	575.008	644.755
Deposita	33.924	33.924
Selskabsskat	32.336	27.968
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	641.268	706.647
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	68.488	66.748
Leverandørgæld af varer og tjenesteydelser	14.274	85.670
Anden gæld	122.416	82.737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.177	4.477
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	210.355	239.632
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	851.623	946.279
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.294.944	1.370.803
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	707.357	677.702
Andre omkostninger til social sikring	23.926	19.848
	<u>731.283</u>	<u>697.550</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	24.246	24.246
Produktionsanlæg og maskiner	11.000	11.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.257	4.070
	<u>39.503</u>	<u>39.316</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.336	33.968
Ændring af udskudt skat	-11	29.528
	<u>39.325</u>	<u>63.496</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	1.050.698	162.800	418.590
Kostpris ultimo	1.050.698	162.800	418.590
Af-/nedskrivninger, primo	-336.433	-143.800	-375.875
Årets af-/nedskrivninger	-24.246	-11.000	-4.257
Afskrivning ultimo	-360.679	-154.800	-380.132
	690.019	8.000	38.458

Den offentlige ejendomsværdi for grunde og bygninger udgør kr. 1.050.000.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	186.717	118.807	305.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	0
	411.717	18.807	430.524

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	711.503	643.496	68.488	289.874
Deposita	33.924	33.924	0	0
Selskabsskat	27.968	32.336	0	0
	<u>773.395</u>	<u>709.756</u>	<u>68.488</u>	<u>289.874</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 1.009.000 og med restgæld kr. 643.496 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/5 2018 kr. 690.019.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 100.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/5 2018 på kr. 690.019.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebreve kr. 250.000 med pant i varebiler med regnskabsmæssig værdi 31/5 2018 på kr. 20.500.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
